

---

## **PACHET REVIZIE**

I.D.: 49510179

---

Data publicarii	09.09.20	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.999,99 RON - 3.999,99 RON

---

Descriere: FILTRU AER DAF -226,89 RON/BUC , 2 BUC-453,78 RON FILTRU MOTORINA-113,45 RON/BUC, 4 BUC- 453,78 RON DISC FRANA SPATE - 445,38 RON/BUC , 3 BUC - 1336,13 RON BRAT SUSPENSIE ROATA - 563,03 RON/BUC , 2 BUC - 1126,05 POMPA HIDRAULICA SERVODIRECTIE- 630,25 RON/BUC

---